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REPUBLIKAE SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr. 292¢/ Prot. Tirané, mé 24. @9 2024
>

VENDIM

Nr. 672 dt. 2<£.©9 2024

“PER ,
ZGJEDHJEN E ANETARIT TE BORDIT TE ADMINISTRIMIT
PERFAQESUES I PERSONELIT AKADEMIK TE UST-SE?”

NE zbatim t€ nenit 3 pika 4, gérma a), nenit 38 pika 1, gé€rma gj), nenit 47, nenit 48 pika 1 dhe 6,
nenit 50 pika 1 dhe 4 t& ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”, V.K.M-sé nr 57 daté 29.01.2020
“Pér dhénien e statusit té ve¢anté Universitetit té Sporteve té Tiranés”, nenit 20, gérma 1) si dhe
nenit 42 dhe 44 t€ Statutit t& UST-s€, nenit 10 t& Rregullores s& UST-sé, shkresés nr. 2367 Prot.,
daté 16.09.2024 té Dr. Marsela Shehu dhe shkresés nr. 2367/1 Prot., daté 17.09.2024 t& Dr.
Rovena Elmazi, Senati Akademik n&€ mbledhjen e datés 26.09.2024

VENDOSI:
1. Zgjedhjen e anétarit t&€ Bordit t&€ Administrimit, p&rfaqésues i stafit akademik t& UST-s&
e Dr. Marsela Shehu — personel akademik né Fakultetin e Shkencave t& Lévizjes.
2. Ky Vendim i pércillet pér njohje, zbatim dhe publikim Nj&sive Kryesore, Bordit t&
Administrimit dhe Drejtoris¢ s& Zhvillimit t€ Programeve dhe Digjitalizimit té

Shérbimeve Akademiko-Shkencore.

3. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré. S AE SN
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